GL1-AZiMUT PY$ BIRINCI HISSE SENEDi FONU (HiS

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutari

E-)Fon Pay Sayisi

F-)Fon Toplam Degeri

Mart 2018

GL1-AZIMUT PYS BIRINCI HISSE SENEDI FONU (HiS

AZIMUT PY$S
AZIMUT PYS
125,000.00
12,500,000.00
19,265,595.18

G-)Tedavildeki Pay Sayisi 490,944.000
H-)Fonun Kurulus Tarihi 1 Temmuz 2015
[-)Fonun Sdresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati 39.241940
B-)Onceki Ay Pay Fiyati 39.986209
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani -1.86
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 0.66
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani 34.59
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yiizdesi

a-)Hisse Senedi 89.43

b-)Hazine Bonosu 0.00

c-)Devlet Tahvili 0.00

d-) Ozel Sektor Tahvili 0.00

e-)Devlet Tahvili Repo 0.00

f-) BPP 5.86

g-) Opsiyon 0.00

h-) Varant 0.00

i-)Degerli Maden 0.00

j-) Mevduat 0.00

k-) Katilim Hesabi 0.00

I-)Diger 4.71
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani 4.499
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi 0.08

b-)Hazine Bonosu 0.00

c-)Devlet Tahvili 0.00

d-)Opsiyon 0.00

e-)Varant 0.00

f-)Diger 0.00
[-)Portféylin Ortalama Vadesi 0.00
II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
HISSE SENETLERI
AEFES 10,000.00 267,800.00 1.74
AEFES -4,500.00 -120,510.00 -0.78
AKGUV 107,198.00 468,455.26 3.04
AKGUV -35,000.00 -152,950.00 -0.99
ANACM 275,000.00 924,000.00 6.00
ANACM -75,000.00 -252,000.00 -1.64
ECILC 100,000.00 433,000.00 2.81
ECILC -50,000.00 -216,500.00 -1.41



ENJSA 200,000.00 1,420,000.00 9.21
EREGL 80,000.00 838,400.00 5.44
EREGL -35,000.00 -366,800.00 -2.38
GARAN 80,000.00 875,200.00 5.68
GARAN -30,000.00 -328,200.00 2.13
ISCTR 100,000.00 714,000.00 4.63
ISCTR -40,000.00 -285,600.00 -1.85
KORDS 100,000.00 804,000.00 5.22
KRDMD 350,000.00 1,386,000.00 8.99
LKMNH 110,000.00 729,300.00 4.73
LKMNH -18,000.00 -119,340.00 -0.77
MAVI 10,000.00 540,000.00 3.50
MAVI -3,500.00 -189,000.00 -1.23
NTHOL 200,000.00 444,000.00 2.88
NTHOL -100,000.00 -222,000.00 -1.44
SODA 100,000.00 552,000.00 3.58
SODA -50,000.00 -276,000.00 -1.79
TCELL 60,000.00 909,000.00 5.90
TCELL -10,000.00 -151,500.00 -0.98
TRGYO 0.80 2.32 0.00
TRKCM 174,700.69 897,961.55 5.83
TRKCM -50,000.00 -257,000.00 -1.67
TTRAK 18,000.00 1,300,500.00 8.44
TTRAK -4,000.00 -289,000.00 -1.88
ULUSE 60,000.00 1,101,000.00 7.14
ULUSE -8,000.00 -146,800.00 -0.95
YATAS 23,500.00 822,500.00 5.34
YKBNK 200,000.00 888,000.00 5.76
YKBNK -70,000.00 -310,800.00 -2.02

TOPLAM: 1,775,399.49 12,631,119.13 81.95
BPP
BPP 02/04/18 1,772,153.10 1,772,153.10 11.51

TOPLAM: 1,772,153.10 1,772,153.10 11.51
VOB Nakit Teminati

1,008,602.13 6.54

TOPLAM: 1,008,602.13 6.54
PORTFOY DEGERI: 3,547,552.59 15,411,874.36 100.00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 15,411,874.36 80.00 %
B-)HAZIR DEGERLER 7,958.85 0.04 %
C-)ALACAKLAR 3,918,162.02 20.34 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0.00 0.00 %
E-)BORCLAR -72,400.05 -0.38 %
F-)IHTIYAT 0.00 0.00 %
G-)VERGI 0.00 0.00 %

FON TOPLAM DEGERI

19,265,595.18

100,00 %



V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Fon Yonetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu

Tescil ve lan Giderleri
Kayda Alma Ucreti

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri icin Odenen llcretler
Portféye Alimlarda ve portfdyden
Qatimlarda Odenen Kamisvanlar

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi

A o

Bagimsiz Denetim Kuruluglarina

Odenen NDenetim [lecreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve

Transferinde Odenen Ulecretler

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

TUTAR

52,704.57
820.40

963.28
1,856.95

7,914.39

38.80
198.40

818.09

309.64
65,624.52

ORAN%

0.2736 %
0.0043 %

0.0050 %
0.0096 %

0.0411 %

0.0002 %
0.0010 %

0.0042 %

0.0016 %
0.3406 %

VI-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AKGRT Temmettl 20/03/18 0.00 50,400.00
TTRAK Temmettl 23/03/18 0.00 101,182.34
OTKAR Temmettl 26/03/18 0.00 5,684.59
TSKB Temmettl 28/03/18 0.00 8,000.00
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM iSLEMLERI

Doéviz Cinsi Alis Miktan Alig Tutan Satisg Miktari Satig Tutan

TL 156,717.000 6,242,305.88 246,875.23



